

مصاحبه و خبر

استوری اسدبیگی قبل از بازی

سینا اسدبیگی هافبک پرسپولیس که همین هفته پیش از این تیم کنار گذاشته شد تا جایری جذب سعید مهری باز شود، با انتشار یک استوری برای این تیم آرزوی موفقیت کرد. او با عبارت «به امید موفقیت پرسپولیس بزرگ» روی پوستر بازی با الاهلی نشان داد با وجود اتفاقات اخیر دلش همچنان برای پرسپولیس می تپد. البته برخی انتشار این استوری را جدی شدن شایعه بازگشت او به تیمش می دانند.

اسدبیگی دو فصل پیش از ذوب آهن به پرسپولیس آمد و با این تیم قهرمان لیگ برتر شد اما چند روز قبل از حضور در تمرینات منع شد. این بازیکن در چند روز اخیر تمرینات اختصاصی اش را دنبال کرده و گفته بود تکلیفش مشخص خواهد شد.

معمارزاده: رقیب؟ فقط سپاهان

میتاق معمارزاده دروازه بان سابق پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که در لیگ برتر چقدر به پرسپولیس امیدوار هستی گفت: حریف اصلی پرسپولیس در این فصل رقابت های لیگ برتر پیشتر سپاهان است و من از جانب تیم های دیگر مدعی خطر آنجانی را برای پرسپولیس احساس نمی کنم.

او درباره جذب بازیکنان متعدد داخلی و خارجی توسط تراکتور و استقلال و اینکه این دو تیم هم مدعی قهرمانی هستند گفت: تراکتور قدرت زیادی به لحاظ تیمی ندارد و به نظرم در دفاع و چند منطقه دیگر آسیب پذیر است. به همین خاطر به نظرم این تیم نمی تواند قدرت واقعی خودش را نشان داده و حرفی برای گفتن در فاز قهرمانی با وجود جذب چند بازیکن جدید داخلی و خارجی داشته باشد. استقلال هم تیم خوبی دارد و می تواند رقابت کند اما رقابت اصلی قهرمانی را همچنان طور که گفتیم بین پرسپولیس و سپاهان می دانم.

باقری: صحبتی با من نشده است

از یکشنبه شب شایعاتی پیرامون بازگشت کریم باقری به نیمکت پرسپولیس و پیشنهاد رضا درویش به او منتشر شده بود که موجی از خوشحالی را در بین هواداران این تیم به همراه داشت، اما حالا با واکنش کریم باقری این موج خوشحالی فرو خفته است.

کریم باقری در روز در حاشیه یک بازی خیریه که برای کارمیدانست والدۀ او برگزار شده بود، در گفت وگو با خبرنگاران با سؤالی پیرامون بازگشتش به پرسپولیس مواجه شد و این موضوع را بشدت تکذیب کرد. باقری در این بخش از مصاحبه خود در واکنش به این شایعه گفت: چنین چیزی نیست و هیچ صحبتی نشده است. کریم باقری که از لیگ چهارمده روی نیمکت پرسپولیس حضور داشت، فصل گذشته با تصمیم درویش پیشنهادی برای تمدید قرارداد خود نگرفت و در حالی که هواداران پرسپولیس انتظار ادامه کار او را داشتند، به عنوان سابعده ترین عضو کادرفنی به همکاری خود با سرخ ها خاتمه داد.

تغییر در هیأت مدیره تا آخر هفته

حدود دو هفته از برگزاری جلسه مجمع باشگاه پرسپولیس می گذرد و در این مدت کنسرسیوم های بانکی مالک این باشگاه نفرات مورد نظر خود را برای حضور در مجمع هیأت مدیره به باشگاه پرسپولیس معرفی کرده اند. هرچند که احتمال تغییرات تا روز برگزاری جلسه هیأت مدیره همچنان وجود دارد. آنچه قطعی به نظر می رسد این است که اعضای هیأت مدیره پرسپولیس طی روزهای آتی و تا آخر هفته منصوب و معرفی خواهند شد. طبق گمانه زنی ها و خبرهای دریافتی حداقل سه عضو به هیأت مدیره فعلی اضافه می شوند و دو عضو فعلی هیأت مدیره از باشگاه جدا می شوند تا مجمع مدیران پرسپولیس به ۵ نفر برسد. با حضور نماینده های بانک ها در هیأت مدیره به عنوان اعضای جدید، باید دید شرایط مالی و پشتیبانی تیم و باشگاه وضعیت بهتری خواهد داشت یا نه.

۶۷ برد آسیایی در ۱۴۲ بازی

بدون احتساب بازی شب گذشته با الاهلی، پرسپولیس در چهارچوب رقابت های رسمی خود در آسیا، در ۱۴۲ مسابقه به میدان رفته و ۶۷ پیروزی کسب کرده است. سرخپوشان ایران در مدت بیش از ۵۵ ساله حضور خود در رقابت های باشگاهی آسیا قبل از دیدار با الاهلی در ۱۴۲ مسابقه به میدان رفته بودند. این تعداد مسابقه که تا ۶۷ پیروزی (با معیار نتیجه بازی در زمان قانونی)، ۴۶ است و ۳۹ شکست همراه بوده است در روبرویی با ۵۰ تیم رقم خورد. پرسپولیس حداقل در مرحله گروهی دور جدید این مسابقات، حریفی نخواهد داشت که قبل از این با آن روبرو نه نشده باشد. برترکارترین حریف آسیایی پرسپولیس یعنی الهلال با ۱۵ مسابقه هم در روز هفتم مسابقات در ریاض میزبان شیرهای فوتبال ایران خواهد بود.

بلان دنبال بلیت بازی پرسولیس

آنتور که خبرنگاران اعزامی از سوی باشگاه پرسپولیس به جده رورایت می کنند، لوران بلان صبح دیروز همراه با آنها در سالن صبحانه هتل محل اقامت خود حضور یافته و زمانی که فهمیده خبرنگاران ایرانی در محل حضور دارند، برای دقایقی با آنها صحبت کرده است. او که پیش از این با الریان در مقابل پرسپولیس قرار گرفت و دو شکست را هم تجربه کرد، در این گفت وگو دوستانه از تیم پرسپولیس تمجید کرد و کیفیت این تیم را بالا خواند و همچنین برای این تیم آرزوی موفقیت داشت. جالب اینکه سرمربی الاتحاد از مسئولان پرسپولیس خواست تا بلیت این بازی را برای او هم تهیه کنند تا با حضور در استادیوم پی فیصل جده بازی پرسپولیس مقابل الاهلی را از نزدیک تماشا کند.

درباره اسدبیگی نمی توان از گاریدو ایراد گرفت

درخشان: پرسپولیس تیم کاملی دارد

سوال و جواب

حمید درخشان معتقد است در نیم فصل می توان در خصوص مدعی اول قهرمانی لیگ حرف زد. او در خصوص جذب یک بازیکن و جایگزینی بازیکن جدید هم حق را تحت هر شرایطی به سرمربی تیم می دهد.

چه خبر از داماش، بعد از چند سال دوری از مربیگری در بازگشت به این عرصه با مشکلی مواجه نشدید؟

از روزی که مستولیت داماش را برعهده گرفتم خیلی به این تیم میدوارم چون بازیکنان

بسیار باانگیزه ای دارم که تلاش زیادی انجام می دهند و سعی دارند که بهترین باشند. مربیگری و قاعده کار در این عرصه در این چند ساله تغییری نداشته چون چیزی در فوتبال ما تغییر نکرده است. می بینید که در لیگ برترمان زمین چمنش با دست کاشه می شود و بسیاری از مشکلات دیگر که با آن مواجه هستیم. جدا از این موارد ما تلاش می کنیم هفته به هفته بهترشویم و در نهایت به هدفی که داریم دست یابیم.

در خصوص تیم سپاهان و فاصله ای که این تیم به لحاظ آمیازی با بقیه تیم ها به وجود آورده و شانس قهرمانی اش نیم چه صحبتی دارید؟

در لیگ برتر هنوز بازی های زیادی باقی مانده

به همین دلیل در هفته های آینده و تا پایان فصل ممکن است اتفاقات جدیدی رقم بخورد. لیگ ما فرار و نشیب های زیادی دارد و به همین خاطر تا نیم فصل نمی توان در خصوص شانس قهرمانی یک تیم نظر داد و چیزی که مشخص است اینکه شانس های قهرمانی برای این فصل یک چاره ضلعی است و چهار تیم پرسپولیس، استقلال، تراکتور و سپاهان مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می شوند.

با پایان نقل و انتقالات، پرسپولیس را تیم کاملی می دانید؟

بله خوشبختانه پرسپولیس با خریدهایی که

۲۶ مهاجم خارجی پرسپولیس هیچ ستاره نشدند

تابوشکنی، انتظار بزرگ از ژوانو

گزارش یک

محمد فراکتزو روزنامه نگار

لوکاس ژوانو آنگولایی - پرتغالی شصت و ششمین یا به عبارتی ششمین بازیکن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس به حساب می آید. اگر بخواهیم دقیق تر بگوییم دو و بازیکن بریتانیایی قبل از انتقال با کنار بگذاریم او شصت و چهارمین خارجی باشگاه طی بیست سال اخیر به حساب می آید. اگر آن چهار بازیکنی که قرارداد بستند اما هرگز برای پرسپولیس بازی نکردند را کنار بگذاریم این باشگاه طی بیست سال ۶۰ بازیکن خارجی به خدمت گرفته و به صورت میانگین هر فصل سه عضو خارجی داشته است.

در این میان شاید جالب باشد که ۲۶ نفر از این بازیکنان در پست مهاجم بازی می کردند اما افرات نیست اگر بگوییم هیچ کدام از این ۲۶ مهاجم که میلیون ها دلار هزینه جذب شان شده در قامت ستاره ظاهر نشدند و تقریباً هیچ کدام شان در طول یک فصل نتوانستند جزو بازیکنان برتر تیم بوده و عنصری کاملاً مفید به حساب بیایند. اما بعد پرسپولیس یک مهاجم آسیایی دیگر به نام شرزود تمیروف هم از ازبکستان گرفت که قطعاً از حسن و شعبویی کیفیت تر بود.

کریستوفر فره و رافائل ادرهو دو مهاجم از جمع آن چهار بازیکن بودند که هرگز برای پرسپولیس به میدان نرفتند و تازه فر دوم کاری کرد تا در کورس قهرمانی لیگ هفتم شش امتیاز از پرسپولیس کسر شده و قهرمانی مقابل سپاهان شکل دراماتیک به خود بگیرد. البته پرسپولیس مهاجم دردرساز کم نداشته. نمونه دیگرش

آشتیانی: میلاد و اورنوف نقطه قوت پرسپولیس هستند

هافبکی می خواهیم که کل زمین را پوشش دهد

ناصر فراکتزو روزنامه نگار

اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است هنوز زمان مناسبی برای قضاوت تیم ها خصوصاً در مورد تیم قهرمان لیگ نیست و پیش بینی در این خصوص را منوط به زمان بیشتری می داند.

سپاهان از هر چهار بازی امتیازات کاملش را کسب کرده به همین دلیل فکر نمی کنید این تیم شانس اول قهرمانی باشد؟

جست تیم مدعی در این فصل حضور دارند اما هنوز زود است که در مورد قهرمانی حرف بزنیم. درست است که سپاهان در چهار بازی اخیرش موفق شده و در همه آنها به پیروزی رسیده اما تجربه و شخصیت بازیکنان پرسپولیس به گونه ای است که اگر تیمی تا دقیقه ۹۰ هم از آنها پیش باشد پرسپولیس این توانایی را دارد که بر حریفش غلبه کند و حتی در وقت های تلف شده هم نتیجه را برگرداند.

در مقام قیاس بین بازیکنان پرسپولیس و سپاهان کدام تیم را دارای بضاعت بیشتری می دانید؟

اگر صادقانه بخواهم حرف بزنم هر دو تیم را از لحاظ بازیکن دارای نفرات بسیار خوبی می دانم اما شاید نیمکت سپاهان کمی پر و پیمان تر باشد.

در خصوص جنگ تفکرات دو سرمربی تیم سپاهان و پرسپولیس چه نظری دارید؟

مورایس مربی خوبی است و امسال خودش و تیمش حاشیه کمی داشته است. او مربی فوق العاده خوبی است که تجربه کار در لالیگا و لیگ برتر انگلیس و کار با مورینیو را داشته به همین دلیل مربی



همه چیز در این رابطه به نظر سرمربی باز می گردد به همین دلیل کسی نمی تواند از سرمربی تیم ایراد بگیرد.

با این وجود خیلی ها گفتند گاریدو چطور بازیکنی را که دو هفته بازی داده بود از تیم کنار گذاشت!

باز هم نمی توان از گاریدو انتقاد کرد چون به هر حال ممکن است مربی تیم در ادامه راه تفکراتی داشته و تغییر نظر داده است از این رو من از گاریدو ایرادی نمی گیرم و فصل موفق باشد. در خصوص سعید مهری هم باید بگویم این بازیکن در پست هافبک بازیکنی است که به دردد پرسپولیس می خورد. اما از گاریدو بر سر کنار گذاشتن اسدبیگی خیلی انتقاد شد!

داشته تبدیل به تیم کاملی شده و کمیودی در پست خاصی در پرسپولیس احساس نمی شود و من خیلی امیدوارم گاریدو داشته هایش نهایت استفاده را ببرد.

در خصوص آخرین خریدهای پرسپولیس؛ مهاجم خارجی و سعید مهری چه نظری دارید؟

به هر حال با نظر گاریدو تیم پرسپولیس مهاجم خوبی را به خدمت گرفت. بازیکنی که نیاز تیم بود و امیدوارم پرسپولیس در این فصل موفق باشد. در خصوص سعید مهری هم باید بگویم این بازیکن در پست هافبک بازیکنی است که به دردد پرسپولیس می خورد. اما از گاریدو بر سر کنار گذاشتن اسدبیگی خیلی انتقاد شد!



ژوانو: زلاتان الگوی فوتبالی من است

لوکاس ژوانو، مهاجم ۳۱ ساله و آنگولایی پرسپولیس که خیلی زود به جمع بازیکنان تیم اضافه شده، در اولین مصاحبه خود پس از حضور در ایران و بیوستن به پرسپولیس، راجع به این انتقال و اهداف خود در فوتبال ایران و پرسپولیس صحبت کرد.

حضور در کشور ایران

من در این مدت پیشنهادهای مختلفی داشتم اما در نهایت پرسپولیس را انتخاب کردم. خوشحالم از اینکه در باشگاه بزرگی حضور دارم و به پروژه پرسپولیس برای موفقیت امید دارم. شناخت زیادی از ایران و مردمی که در تهران زندگی می کنند، نداشتم. قرارداد هم امضا کردم و حالا برای بازی های آسیایی، در عربستان حضور داریم و فرصت زیادی برای حضور در جامعه و معاشرت با مردم نداشتم. فعلاً همه چیز در این تیم برای من جدید است.

شناخت از بازیکنان ایرانی

از فوتبالیست های ایرانی علی علیپور و مهدی طارمی را می شناسم. من آنها را از زمان حضور در لیگ پرتغال می شناسم و بازی هر دو را تماشا کرده ام. بسا علی اکنون هم تیمی هستم و طارمی هم اگر اشتباه نکنم اکنون در اینتر حضور دارد و زمانی هم در پرسپولیس بوده است.

تجربه بازی در لیگ برتر انگلیس

فوتبال انگلیس در جهان بهترین است و هیچ شکی در مورد این موضوع وجود ندارد. فوتبال انگلیس بسیار فیزیکی و سرعتی است و بازی در آن بسیار سخت است. انگلیس قطعاً بهترین لیگ جهان را دارد و به نظرم کیفیت آن به همه ثابت شده است.

الگوی فوتبالی ژوانو

زلاتان را بسیار دوست دارم و شخصیت او هم برای من جالب است. او قهرمان پدنی بالایی دارد و با یک ذهن فولادی در زمین حاضر می شود. تیری هازاری و رونالدو برزیلی را هم دوست دارم.

عیار گاریدو در بازی های حساس مشخص می شود

نورمحمدی: هر چه بازیکن داشته باشید کم می آوری

اینکه بازیکن جدید در چه پست بازی خواهد کرد تأکید کرد: مهری در شرایطی که شاید سروش خیلی شرایط خوبی ندارد و از سوی دیگر سرلک هم هنوز مهیا بازی نشده شاید گزینه ای مناسب برای هافبک میانی باشد ضمن اینکه بحث بازی در چند جام مطرح است به همین دلیل حتماً پرسپولیس به هافبکی نیاز دارد که بتواند به تیم کمک کند. وقتی تغییرات زیادی دارید و باید در چند جام هم بازی کنید باید بازیکنان زیادی داشته باشید چون در بازی های متعدد خطرات زیادی مانند محرومیت و مصدومیت و مشکلات دیگر در میان است. از این رو هر چه بازیکن داشته باشید کم می آوری به همین دلیل به بازیکنان زیادی برای موفقیت نیاز دارید.

نورمحمدی در رابطه با شانس قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر بیست و چهارم گفت: چهار تیم پرسپولیس و استقلال و تراکتور و سپاهان مدعیان اصلی قهرمانی هستند و باید دید در ادامه چه اتفاقی می افتد و شرایط چگونه خواهد شد.

بازیکن سابق پرسپولیس در مورد تفکرات گاریدو و امکان اینکه این مربی چقدر قادر خواهد بود در پرسپولیس موفق شود نیز پاسخ داد: مربی خوبی به پرسپولیس آمده با وجود این گاریدو باید در عمل خودش را ثابت کند. عیار گاریدو هم کم در بازی های حساس مشخص خواهد شد. البته در لیگ نخبان شرایط سخت و نمی توان این مسابقات را خیلی ملاک قرار داد اما به هر حال نقش فنی یک مربی و کاربزمایی او در بازی های سخت مشخص می شود. فصل قبل هم که اوسمار آمد نگرانی هایی وجود داشت اما این مربی نشان داد که چه مربی خوبی است و در نهایت هم پرسپولیس را به عنوان قهرمانی نایل ساخت.

رضا نورمحمدی مدافع سابق پرسپولیس در خصوص تیم جدید باشگاهش بعد از پایان نقل و انتقالات گفت: تیمی که برای لیگ بیست و چهارم جهت حضور در رقابت های داخلی و آسیایی بسته شده تیم بدی نیست و بازیکنان خوبی در آن حضور دارند اما در فاز هماهنگی هنوز کار دارد تا به هماهنگی آرماتی برسد. در این فصل هم تیم به لحاظ سرمربی و بازیکن تغییرات زیادی داشته به همین دلیل زمان بیشتری نیاز است تا تیم به هماهنگی خیلی خوبی برسد. در این خصوص باید تأکید کرد پرسپولیس در خط دروازه و دفاع ناهماهنگی بیشتری دارد که حتماً این نقیصه هم برطرف خواهد شد. او در ادامه در رابطه با مهاجم جدید خارجی پرسپولیس افزود: درست است که این بازیکن ۳۱ ساله است اما بسیار با تجربه است و رزومه خوبی هم دارد به همین دلیل اگر صد درصد آماده و هماهنگ شود قادر خواهد بود خیلی به پرسپولیس در فاز تهاجمی کمک کند و خطری همیشگی برای حریفان روی ضربات ایستگاهی و سانترهایی که از جناحین ارسال می شود، باشد.

نورمحمدی در خصوص دو مدافع میانی پرسپولیس و دو مدافع کناری که به خدمت گرفته تأکید کرد: از زمانی که میلاد در پست دفاع چپ پرسپولیس بازی می کند اوضاع در این پست خیلی بهتر شده چرا که بازیکنی رونده است و شرایط خیلی خوبی هم در دفاع و حمله دارد و روی او می توان حساب خاصی باز کرد. در دفاع میانی هم سه بازیکن خوب و باتجربه با سابقه ملی حضور دارند که قدرت بسیار بالایی دارند. مثلاً فصل قبل که گولسیانی و کتغانی زادگان در پست دفاع میانی عالی کار کردند و دو فصل پیش هم پورعلی گنجی و کتغانی زادگان بسیار خوب ظاهر شدند و دفاع پرسپولیس را به منطقه امنی تبدیل ساخته بودند ضمن اینکه در گزنی هم خیلی به تیمشان در ضربات ایستگاهی کمک می کردند.

مدافع سابق پرسپولیس در خصوص جدایی اسدبیگی و حضور سعید مهری و

